
UCHWAŁA NR III/25/2024 
RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej wykonania rekonesansu w obszarze związanym z ewentualną 
potrzebą zastosowania do promocji gminy w ramach długofalowego planowania - dedykowanych, 

nowoczesnych form promocji gminy 

Na podstawie art.18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 609) oraz art. 9 ust.2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach ( t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 870) uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się z petycją w sprawie dotyczącej wykonania 
rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą zastosowania  nowoczesnych form związanych z promocją 
gminy uznaje w całości w/w petycję za niezasługującą na uwzględnienie. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy w Jeziorach Wielkich do powiadomienia podmiotu 
wnoszącego petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Kamelski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B882554E-B41E-4C08-9BC6-814644EF4089. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 Do Rady Gminy w Jeziorach Wielkich wpłynęła petycja w sprawie dotyczącej wykonania 
rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą  zastosowania do promocji gminy- w ramach długofalowego 
planowania – dedykowanych, nowoczesnych form promocji gminy. Zgodnie z ustawą z dnia 11 lipca 2014r. 
(Dz. U. z 2018r., poz.870) Przewodniczący Rady Gminy przekazał przedmiotową petycję do rozpatrzenia 
przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. 
 W petycji postuluje się o wykonanie rekonesansu w obszarze związanym z potrzebą zastosowania 
do promocji gminy- w ramach długofalowego planowania – dedykowanych, nowoczesnych form  promocji 
gminy- inteligentnych centrów informacji multimedialnych - tak aby zadania wykonywane przez gminę były 
wykonywane- zgodnie z sugestiami Najwyższej Izby Kontroli przytoczonymi przez Wnioskodawcę w 
powołanym na wstępie protokole pokontrolnym NIK. 
 Po dokonaniu analizy Komisja ustaliła, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie. Organ dostrzega 
starania wnioskodawcy na rzecz wprowadzenia efektywnej promocji w gminach, której podstawą byłyby 
przemyślane strategie i konkretny plan działania. Zadania z zakresu promocji gminy realizują komórki 
organizacyjne znajdujące się w strukturze tut. Urzędu, jak również jednostki organizacyjne gminy, bez 
wyraźnie wyodrębnionego stanowiska ds promocji. 
 W budżecie gminy brak jest środków finansowych zaplanowanych na zakup inteligentnych centrów 
informacji multimedialnych. 
 W związku z powyższym Rada Gminy w Jeziorach Wielkich po zapoznaniu się ze stanowiskiem 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznaje petycję za niezasługującą na uwzględnienie.  
 
 Przewodniczący Rady Gminy 

  
Jerzy Kamelski 

 
  
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B882554E-B41E-4C08-9BC6-814644EF4089. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/25/2024 RADY GMINY W JEZIORACH WIELKICH z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


